החלטת גבוהה, מסוכנות שקיימת הינה לחופשה ביציאתו והאסיר הציבור שלום על האמונים המקצועיים הגורמים
התערבות. המצדיק פגם בה נפל ולא סבירה הינה המשיב

אשר על כן - העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ט, 22 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא